
              

TEL.: 491 490 011 FAX: 491 490 067-8 DS: f8Yb27v 
IČ: 00272591 DIČ: CZ272591 KB Náchod, č. ú.: 9005-2420551/0100 

odbor tajemníka  
třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice 
www.ceskaskalice.cz 
 
  

Naše č. j.: MUCS/10221/2022/OTJ/TAJ 
PID: DXUX3OP3PZPD 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Novák  
Tel.: 491 490 024 
E-mail: tajemnik@ceskaskalice.cz 
 
Počet listů: 1, Počet příloh: 0, Počet listů příloh: 0, Počet svazků příloh: 0, Spisový znak: 84.1 
V České Skalici dne 17. 10. 2022 
 
Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
Městský úřad Česká Skalice, třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice, jako orgán příslušný ve smyslu 
ustanovení § 10, § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád), 
současně jako povinný subjekt (dále jen „povinný subjekt“) ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), posoudil obsah žádosti 
o poskytnutí informace podle InfZ, kterou podala dne 2. 10. 2022 XXXXXXXXXXXX, (dále jen „žadatel“) a 
požádala o zpřístupnění následujících informací: 
 
„Vážení, na základě místního šetření ze dne 22. 9. 2022 dle č.j. MUCS/7954/2022/VÝST/Blc, 
MUCS/7955/2022/VÝST/Blc, MUCS/7952/2022/VÝST/Blc, kde nám byl předestřen názor týkající se 
odstranění předmětných staveb, žádáme o zaslání sdělení na základě jakého rozhodnutí měla být 
dodatečně povolena stavba „dřevěná kolna“, která byla projednávána pod č.j. MUCS/6740/2016/VÝST/Ko, 
Sp.zn. OVŽP-155/MUCS/3184/2016/VÝST/St, která se nachází na 
pozemku 13/2 (zahrada) a 2284/2 (trvalý travní porost) dle KN, v k.ú. Brzice. Děkujeme za kladné vyřízení ve 
lhůtě dle zákona.“  
 

Povinný subjekt zaevidoval vaši žádost pod čj. MUCS/10221/2022/OTJ/TAJ, posoudil ji a konstatoval, že se jedná 
o žádost o informace ve smyslu InfZ a obsahuje potřebné náležitosti dle ustanovení § 14 InfZ. Požadovaná 

informace je uvedena níže:  
 

V řízení o dodatečném povolení dřevěné kůlny na pozemcích p.č. 13/2 dle KN a p.č. 2284/2 dle KN, 

vše v k.ú. Brzice, vedeným stavebním úřadem pod Sp. zn. OVŽP-155/MUCS/3184/2016/VÝST/St, 
nebylo vydáno dodatečné povolení, stavební úřad vydal Usnesení o zastavení řízení ze dne 

11. listopadu 2016 čj. MUCS/6740/2016/VÝST/Ko, které bylo žadatelům o informaci dle zákona 

č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím XXXXXXXX doručeno jako účastníkům 

předmětného řízení. 

Pro úplnost stavební úřad dodává, že v řízení ve věci předmětné dřevěné kůlny jsou žadatelé 

o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím XXXXXXXXXX 

účastníky, dokumenty vydané stavebním úřadem jim jsou zasílány, účastníkům řízení je spis 

vedený v této věci k dispozici k nahlížení. 

 
Poskytnutou informaci zasílá povinný subjekt datovou zprávou žadateli. Vzhledem k rozsahu poskytnuté informace 

Městský úřad Česká Skalice nepožaduje po žadateli uhrazení nákladů za poskytnutí informace podle § 17 InfZ. 

Poskytnuté informace budou v souladu s § 5, odst. 3) InfZ zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup na 
www.ceskaskalice.cz.  

 
        S pozdravem Ing. Miroslav Novák, v.r. 

 tajemník úřadu 

Vypraveno dne: 17. 10. 2022 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

http://www.ceskaskalice.cz/
mailto:tajemnik@ceskaskalice.cz
http://www.ceskaskalice.cz/

